
Şube Adı Öğretim Elemanı E-posta Adresi Telefon
BTU100-3 Dr. Öğr. Üyesi Halil Ersoy hersoy@baskent.edu.tr 0312 246 66 66 / 2248 18.00-19.00 BTU100-15
BTU100-4 Arş. Gör. Beliz Toroslu beliztoroslu@baskent.edu.tr 0312 246 66 66 / 1238 19.00-20.00 BTU100-10 BTU100-13 BTU100-17
BTU100-5 Öğr. Gör. Elif Cemre Çelikcan cemrecelikcan@baskent.edu.tr 0312 246 66 66 / 1064 20.00-21.00
BTU100-6 Öğr. Gör. Ali Orhan Tekinsoy tekinsoy@baskent.edu.tr 0312 246 66 66 / 1734 21.00-22.00
BTU100-7 Arş. Gör. Furkan Çubukcu fcubukcu@baskent.edu.tr 0312 246 66 66 / 2140
BTU100-8 Arş. Gör. Eda Çalgüner calgunere@baskent.edu.tr 0312 246 66 66 / 6654
BTU100-9 Arş. Gör. Hilal Çalışkan hilalc@baskent.edu.tr 0312 246 66 66 / 1843 18.00-19.00 BTU100-20
BTU100-10 Arş.Gör. Eylem Gül eylemgul@baskent.edu.tr 0312 246 66 66 / 1568 19.00-20.00 BTU100-8 BTU100-18
BTU100-11 Arş. Gör. Eren Deniz Kahraman edkahraman@baskent.edu.tr 0312 246 66 66 / 1704 20.00-21.00 BTU100-7 BTU100-9 BTU100-11
BTU100-12 Öğr. Gör. Tarkan Aksoy taksoy@baskent.edu.tr 0322 327 27 27 / 2031 21.00-22.00 BTU100-6 ICT100-2
BTU100-13 Öğr. Gör. Özkan Kutlucan okutlucan@baskent.edu.tr 0312 814 19 19 / 137
BTU100-14 Öğr. Gör. Gülseren Özdemir gozdemir@baskent.edu.tr -
BTU100-15 Öğr.Gör.Dr. Cihandar Hasanhanoğlu chasanhanoglu@baskent.edu.tr 0312 246 66 66 / 2223 18.00-19.00 BTU100-5
BTU100-17 Uzm. Ramazan Tekinarslan tekinar@baskent.edu.tr 0312 246 66 66 / 1224 19.00-20.00
BTU100-18 Arş. Gör. Gözde Çoban gozdecoban@baskent.edu.tr 0312 246 66 66 / 1029 20.00-21.00 ICT100-3
BTU100-20 Arş. Gör. İlknur Ezgi Doğan ezgidogan@baskent.edu.tr 0312 246 66 66 / 1519 21.00-22.00 BTU100-3
BTU100-21 Arş. Gör. Gökhan Kılıç gokhankilic@baskent.edu.tr 0312 246 66 66 / 1726
ICT100-2 Dr. Öğr. Üyesi Serdar Engin Koç sekoc@baskent.edu.tr 0312 246 66 66 / 2248
ICT100-3 Dr. Öğr. Üyesi H. Hakan Çetinkaya hcetinkaya@baskent.edu.tr 0312 246 66 02 18.00-19.00
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